[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 446 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a troca da tela de proteção da quadra situada na Rua Professor Queiroz Filho, no bairro Primavera.

JUSTIFICATIVA

A referida quadra, situada no bairro Primavera, está com a tela de proteção completamente danificada e os vizinhos sofrem, diariamente, com os danos causados pelas bolas e objetos que são lançados da quadra e que, por não ter tela de proteção, atingem vidros e telhas das residências vizinhas, causando prejuízos aos moradores.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2018.

	Dito Barbosa

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

17 de abril de 2018
)